АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.07.2025 г. Аксай № 427

Об утверждении проектной

документации на строительство

автомобильных дорог в мкр. Алексеево

г. Аксай. 1 этап - Строительство дороги

по улице Александровская

 В целях реализации постановления правительства Ростовской области от

04.10.2012 № 945 «Об утверждении Порядка организации и финансирования из

областного бюджета работ по строительству, реконструкции, капитальному

ремонту объектов, выполнению мероприятий по благоустройству территории, а

также ремонту автомобильных дорог», рассмотрев заключение ГАУ РО

«Государственная экспертиза проектной документации и результатов инженерных

изысканий» от 02.06.2023 № 61-1-1-3-030310-2023,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить, проектную документацию, включая смету и результаты

инженерных изысканий, на строительство автомобильных дорог в мкр. Алексеево

г. Аксай, 1 этап-Строительство дороги по улице Александровская:

- в текущих ценах на 1 квартал 2023 г. на сумму 157 871,28 тыс. руб., в том

числе: строительно-монтажные работы - 92 499,53 тыс.руб., оборудование - 273,60

тыс.руб., прочие затраты – 65 098,15 тыс.руб.

2.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Администрации Аксайского городского поселения по вопросам

ЖКХ.

Глава Администрации

Аксайского городского

поселения

Е.Н. Камфарин